
KT KUP Saveza radio-amatera Srbije 2015 

(26.09.2015.g.) 

Prijavljeni rezultati 

 

KT KUP Saveza radio-amatera Srbije je održan 26.09.2015.g. U roku za prijem dnevnika predviđenom pravilima , takmičarska komisija je 
primila 62 dnevnika od kojih su 5 prijavljeni kao dnevnici za kontrolu.  

Pre početka takmičenja u kategoriji H-timovi, prijavljena su 3 tima i to:  
EX YU EU NS-1 (YT2U, 9A1AA, E77W, E74Y, E73FDE)  

EX YU EU NS-2 (YU7RQ, S58FA, YU1WM, YU2MEX, YU7FA)  

WSCC (YU1WS, YT3X, YT2AAA, YU1UN, YT9M, YU1AN-rezerva)  

 
U donjim tabelama su prikazani prijavljeni rezultati po kategorijama. Kako bi plasman bio što realniji, rezultati su obračunati softwerski, bez 

cross-checking kontrole dnevnika. U koloni "Odbijene veze " su prikazani brojevi veza za veze koje nisu ušle u obračun prijavljenog rezultata 

isključivo po osnovu "dupla veza" i "primljen množitelj koji nije u spisku važećih množitelja". 

U roku predviđenom pravilima, nakon obrade dnevnika biće objavljeni nezvanični rezultati. Kontakt sa komisjom kupkt@yu1srs.org.rs  
 
Hvala na učešću u takmičenju.  

Takmičarska komisija KT KUP SRS 2015  

A-VŠE OPERATORA  

Mesto  Pozivni znak  Klub  
I period CW 

QSO/Mpl/Pts  

II period SSB 

QSO/Mpl/Pts  

III period CW 

QSO/Mpl/Pts  

IV period SSB 

QSO/Mpl/Pts  

Prijavljen rez. 

software  
Odbijene veze  

1 YT5C YU7BPQ 45/22/1980 52/23/1196 44/21/1848 50/22/1100 6124 022 

2 YU1AAX YU1AAX 46/22/2024 49/21/1029 46/21/1932 47/22/1034 6019  

3 YU1EA YU1FJK 46/22/2024 48/21/1008 46/21/1932 47/22/1034 5998 127 

4 YU1FJK YU1FJK 46/23/2116 45/18/810 40/21/1680 43/20/860 5466 058 

5 YU7AJM YU7AJM 33/16/1056 33/17/561 34/18/1224 29/13/377 3218  

6 YU7KMN YU7KMN 0/0/0 0/0/0 39/21/1638 0/0/0 1638 033 

7 YU1HFG YU1HFG 28/16/896 0/0/0 0/0/0 0/0/0 896  

 

B - JEDAN OPERATOR HP 

Mesto  
Pozivni 

znak  
Klub  

I period CW 

QSO/Mpl/Pts 

II period SSB 

QSO/Mpl/Pts 

III period 

CW 

QSO/Mpl/Pts 

IV perio SSB  

QSO/Mpl/Pts  

Prijavljen 

rez. 

software  

Odbijene veze  

1 YT3X YU1DKL 48/22/2112 48/21/1008 47/23/2162 46/20/920 6202 127 

2 YT3W YU1AAX 45/21/1890 48/21/1008 47/22/2068 45/20/900 5866 126,165 

3 YU1AU YU1BFG 47/22/2068 43/18/774 44/21/1848 47/19/893 5583  

4 YU5D YU7BPQ 45/23/2070 43/20/860 41/21/1722 41/20/820 5472  

5 YU1WS YU1ABH 43/23/1978 48/20/960 35/20/1400 46/21/966 5304 068,115 

6 YT9M YU1DHI 40/19/1520 48/20/960 41/18/1476 45/22/990 4946  

7 YT9A YU1AAX 40/20/1600 47/20/940 37/19/1406 46/21/966 4912 123 

8 YT1T YU7BPQ 37/18/1332 47/21/987 39/18/1404 44/18/792 4515  

9 YU1KT YU1FJK 40/18/1440 39/16/624 37/17/1258 47/20/940 4262 093,110,135 

10 YT2U YU7KMN 37/18/1332 37/20/740 37/17/1258 41/19/779 4109  

11 YT1CW YU1AAX 27/17/918 36/15/540 34/18/1224 41/18/738 3420  
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C - JEDAN OPERATOR LP  

Mesto  Pozivni znak  Klub  
I period CW 

QSO/Mpl/Pts 

II period SSB 

QSO/Mpl/Pts 

III period CW 

QSO/Mpl/Pts 

IV perio SSB 

QSO/Mpl/Pts 

Prijavljen 

rez. 

software  

Odbijene veze  

1 YU5M YU1AAX 48/22/2112 46/18/828 43/23/1978 41/19/779 5697 046,137 

2 YT2AAA YU1EBC 41/21/1722 46/21/966 47/22/2068 44/20/880 5636 177 

3 YT5N YU7BPQ 39/20/1560 42/17/714 39/20/1560 41/20/820 4654  

4 YU7BL YU7BPQ 39/19/1482 41/20/820 38/21/1596 39/18/702 4600  

5 YU1UN YU1ACE 38/18/1368 43/20/860 35/20/1400 38/18/684 4312 110 

6 YU1AN YU1ACE 38/20/1520 32/17/544 36/15/1080 33/16/528 3672 140 

7 YU1WM YU7BPQ 38/18/1368 18/8/144 29/16/928 15/12/180 2620 051, 082 

8 YU7RQ YU7BPQ 25/14/700 31/15/465 33/15/990 27/15/405 2560  

9 YU1MI YU1IST 25/16/800 30/15/450 21/12/504 32/16/512 2266  

10 YU2MEX YU7BPQ 22/12/528 27/15/405 25/14/700 35/17/595 2228  

 

D - JEDAN OPERATOR SAMO CW  

Mesto  Pozivni znak  Klub  
I period CW 

QSO/Mpl/Pts 

II period SSB 

QSO/Mpl/Pts 

III period CW 

QSO/Mpl/Pts 

IV perio SSB 

QSO/Mpl/Pts 

Prijavljen rez. 

software  
Odbijene veze  

1 YU7GL YU7JUV 47/22/2068 45/17/765 47/22/2068 43/17/731 4136  

2 YT3E YU1ACR 45/22/1980 46/20/920 45/21/1890 48/21/1008 3870  

3 YU1RA YU1FJK 38/20/1520 0/0/0 42/22/1848 0/0/0 3368  

4 YU2V YU7BPQ 39/19/1482 40/19/760 34/18/1224 31/16/496 2706 130 

5 YU7AOP YU7AOP 41/17/1394 0/0/0 26/18/936 23/15/345 2330  

6 YU1RM YU1FJK 29/16/928 21/9/189 36/19/1368 24/11/264 2296 040 

7 YT1FZ YU1EFG 33/16/1056 28/14/392 33/16/1056 0/0/0 2112  

8 YU1AEE YU1AEE 30/17/1020 0/0/0 32/17/1088 0/0/0 2108  

9 YU1AR - 28/17/952 0/0/0 27/17/918 0/0/0 1870  

10 YT3H YU7KMN 42/21/1764 0/0/0 0/0/0 0/0/0 1764  

11 YU1ML YU1HFG 11/9/198 0/0/0 27/13/702 0/0/0 900  

 

E - JEDAN OPERATOR SAMO SSB  

Mesto  Pozivni znak  Klub  
I period CW 

QSO/Mpl/Pts 

II period SSB 

QSO/Mpl/Pts 

III period CW 

QSO/Mpl/Pts 

IV perio SSB 

QSO/Mpl/Pts 

Prijavljen rez. 

software  
Odbijene veze  

1 YU0U YU1FJK 0/0/0 47/20/940 0/0/0 49/22/1078 2018 048 

2 YT1RW YU1AAX 0/0/0 50/21/1050 0/0/0 47/19/893 1943  

3 YU4A YU1GTU 0/0/0 49/21/1029 0/0/0 45/20/900 1929 093 

4 YT2AZD YU1AXY 0/0/0 40/20/800 0/0/0 43/20/860 1660 033, 085 

5 YT4TT YU1SRS 0/0/0 42/20/840 0/0/0 41/19/779 1619  

6 YT8WW YU1BBA 0/0/0 44/18/792 0/0/0 40/18/720 1512  

7 YT3MKM YU1EFG 0/0/0 36/18/648 0/0/0 40/19/760 1408  

8 YT3TPS YU1IMN 0/0/0 33/18/594 0/0/0 37/17/629 1223  

9 YT2DDK YU1ADO 0/0/0 37/19/703 0/0/0 31/16/496 1199  

10 YU7PEP YU7BPQ 0/0/0 39/19/741 0/0/0 22/13/286 1027 058 

11 YU7FA YU7BPQ 0/0/0 19/12/228 0/0/0 22/13/286 514  

12 YU1SMR YU1ARC 0/0/0 26/14/364 0/0/0 0/0/0 364  



 

F - STANICE IZVAN SRBIJE - NON YU  

Mesto  Pozivni znak  
I period CW 

QSO/Mpl/Pts 

II period SSB 

QSO/Mpl/Pts 

III period CW 

QSO/Mpl/Pts 

IV perio SSB 

QSO/Mpl/Pts 

Prijavljen rez. 

software  

Odbijene 

veze  

1 E77W 43/22/1892 46/23/1058 44/22/1936 45/21/945 5831  

2 9A1AA 42/22/1848 44/20/880 42/20/1680 42/20/840 5248 016 

3 E70T 40/20/1600 38/18/684 37/17/1258 38/19/722 4264 097 

4 S58FA 32/18/1152 39/19/741 28/14/784 39/18/702 3379 084 

5 E73FDE 25/14/700 40/19/760 23/14/644 38/18/684 2788  

6 ZA1KS 25/16/800 18/13/234 25/14/700 23/13/299 2033 083 

 

G - YU RADIO KLUBOVI  

Mesto  Klub  Pozivni znaci  Rezultat  

1. YU1AAX YU1AAX/6019  YT3W/5866  YU5M/5697  YT9A/4912  YT1CW/3420 25914 

2. YU7BPQ YT5C/6124  YU5D/5472  YT5N/4654  YU7BL/4600  YT1T/4515 25365 

3. YU1FJK YU1EA/5998  YU1FJK/5466  YU1KT/4262  YU1RA/3368  YU1RM/2296 21390 

4. YU1BFG YU1AU/5583         5583 

5. YU7JUV YU7GL/4136         4136 

6. YU1ACR YT3E/3870         3870 

7. YU1ACE YU1AN/3672         3672 

8. YU1EFG YT1FZ/2112  YT3MKM/1408       3520 

9. YU7KMN YT3H/1764  YU7KMN/1638       3402 

10. YU7AJM YU7AJM/3218         3218 

11. YU7AOP YU7AOP/2330         2330 

12. YU1IST YU1MI/2266         2266 

13. YU1AEE YU1AEE/2108         2108 

14. YU1GTU YU4A/1929         1925 

15. YU1HFG YU1ML/900  YU1HFG/896       1796 

16. YU1AXY YT2AZD/1660         1660 

17. YU1BBA YT8WW/1512         1512 

18. YU1IMN YT3TPS/1223         1223 

19. YU1ADO YT2DDK/1199         1199 

20. YU1ARC YU1SMR/364         364 

 

H - TIMOVI  

Mesto  TIM  Pozivni znaci  Rezultat  

1.  WSCC 
YT3X/6201, YT2AAA/5636, YU1WS/5304, YT9M/4946, 

YU1UN/4312 
26399 

2. 
EX YU & EU 

NS-1  
E77W/5831, 9A1AA/5248, YT2U/4109, E73FDE/2788  17976 

3. 
EX YU & EU 

NS-2  

S58FA/3379, YU1WM/2620, YU7RQ/2560, YU2MEX/2228, 

YU7FA/514  
11301 

Dnevnici za kontrolu: E77M, YT1WA , YU3W, YU5T, YU8A  


